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Wyszkow, dnia 26/04/2021 r.
DEZ/Z/341/ZP- 5/2021

Dotyczy postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 ust. 1
ustawy Pzp w przedmiocie Dostawa odczynnikéw i materialéw zuzywalnych do badan
hematologicznych wraz z dzierzawa analizatoréw hematologicznych z mozliwoscia rozdziatu
krwinek bialych na 5 populacji DIFF do SPZZOZ w Wyszkowie, nr postgpowania
DEZ/Z/341/ZP- 5/2021.

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SWZ, zgodnie z art. 284 ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (tj. Dz. U. 2019, poz. 2019 z p6zn. zm.),
dotyczace powyzej wskazanego postepowania, Zamawiajacy udziela ponizej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1: dotyczy Zalacznika nr 2 do SWZ, OPZ - formularz cenowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na skalkulowanie materiatu kontrolnego do wewngtrznej kontroli
codziennej na 3 poziomach zgodnie z terminem waznosci na opakowaniu ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie 2: dotyczy Zalgcznika nr 3 do SWZ, Parametry graniczne bezwzglednie wymagane dla
analizatoréw hematologicznych

Czy Zamawiajacy wymaga aby pomiar HGB w analizatorze byl niezalezny od pomiaru WBC -
w osobnym torze pomiarowym, minimalizujacy interferencje ze strony krwinek biatych i lipidow?
Odpowiedz: tak, Zamawiajacy wymaga.

Pytanie 3: dotyczy zalacznika nr 3 do SWZ, Parametry graniczne bezwzglednie wymagane dla
analizatoré6w hematologicznych
Czy Zamawiajacy wymaga aby oferowane analizatory byly wyposazone w czujnik poziomu odpadéw

ptynnych?
Odpowiedz: tak, Zamawiajacy wymaga.

Pytanie 4: dotyczy SWZ, Zalacznik nr 10, Wz6r umowy

§3 ust. 8:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby termin platnosci wynosit 30 dni i byt liczony od daty wystawienia
faktury VAT przez Wykonawce?

Warto pamigtaé, ze nadmierne wydtuzanie terminéw p&atnosm jest kosztowne, a koszty te musza by¢
przerzucane na klientéw przedsigbiorcy, wérdd ktorych jest i Zamawiajacy. Jako ze przyjeta praktyka
jest regulowanie faktur w terminie 2 tygodni, odstgpowaé od tej zasady winno si¢ tylko z waznych
powodow.

Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 5: dotyczy SWZ, Zalacznik nr 10, Wzér umowy

83 ust. 11:

Prosimy o uzupetnienie postanowienia:

W wypadku przekroczenia terminu zaplaty Wykonawca bedzie uprawniony do naliczania odsetek
ustawowych zgodnie z ustawg o przeciwdzialaniu nadmiernym opdinieniom w transakcjach
handlowych z dnia 8 marca 2013 r. za kazdy dzien opdznienia w zapiacie.”

Odpowiedz: zgodnie z SWZ.
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Pytanie 6: dotyczy SWZ, Zalgcznik nr 10, Wz6r umowy

§4 ust. 10:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie czasu serwisu poprzez dodanie zapisu ,,w dni
robocze, tj. dni od poniedzialku do pigthu z wylgczeniem dni ustawowo wolnych od pracy
(w rozumieniu Ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy).”?

Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 7: dotyczy SWZ, Zalacznik nr 10, Wzér umowy

§5 ust. 1:

Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie zapisu dotyczacego mozliwosci zwrotu towaru poprzez dodanie:
» (-..) w tym do zwrotu Towaru (wadliwego lub niezgodnego z zamowieniem) w terminie 7 dni od daty
dostawy (..)”

Mozliwoéé zwrotu niezaleznie od okolicznosci generuje wieksze koszty i wyzsze ryzyko po stronie
Wykonawcy, co wplywa na kalkulacje ceny.

Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 8: dotyczy SWZ, Zalgcznik nr 10, Wzér umowy

&5 ust. 2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie terminu 24h poprzez dodanie zapisu ,,w dni
robocze, tj. dni od poniedzialku do pigtku z wylgczeniem dni ustawowo wolnych od pracy
(w rozumieniu Ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy).”?

Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 9: dotyczy SWZ, Zalacznik nr 10, Wzér umowy

§5 ust. 6:

Uprzejmie prosimy o dookreslenie zapisu:

»~dwukrotnego opoznienia z przyczyn lezgcych po stronie Wykonawcy”

Kara powinna pelni¢ funkcje dyscyplinujaca, a nie paralizujagca. W obecnym brzmieniu zapisu
Wykonawca nie ma wplywu na wysoko$¢ kary — nie zalezy to od jego nalezytej starannosci.
Odpowiedz: Zamawiajacy dokonuje modyfikacji § 5 ust. 6 we wzorze umowy - Zalacznik nr 11
do SWZ.

Pytanie 10: dotyczy SWZ, Zalgcznik nr 10, Wzér umowy

§6 ust. 3:

Prosimy o dodanie limitu kar w wysokosci do 20% wartosci wynagrodzenia brutto.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonuje modyfikacji § 6 ust. 3 we wzorze umowy - Zalacznik nr 11
do SWZ.

Pytanie 11: dotyezy SWZ, Zalacznik nr 10, Wzér umowy

§9 ust. 1 lit. a) w zwigzku z §4 ust. 6:

Prosimy o doprecyzowanie, czy osoba wskazana jest osoba wylacznie odpowiedzialng za skfadanie
zamdwien? Czy zamoOwienia podpisane/zatwierdzone wylgcznie przez tg osobe maja by¢ realizowane?
Jezeli tak, prosimy o wskazanie kilku osob w celu uniknigcie sytuacji braku realizacji (wstrzymania)
zamoOwienia z powodu nieobecnos$ci przedstawiciela Zamawiajacego i podpisania zamdwienia przez
inng osobe.

Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Zamawiajacy informuje, iz termin skiadania ofert ulegt zmianie i jest do dnia 29/04/2021 r. do godz.
10:00.
Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajgcego w dniu 29/04/2021 roku o godz. 10:15.
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Jarostaw Pohl
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